L6 §.1. D. de gradibus et adﬁmb Uretaxwus
libro V. ad legem Juliam et Papiam. Generi et
nurus appellauone sponsus quoque et sponsa
.continentur: item socri et socrus appellatione spon-
sorum parentes contineri videntur, "

L 8. D. eodem. Pomromus libro 1. Enchzrzdu.
Servivs recte dicebat, socri et socrus, et generi

Iifen fir i, in welden ed nady Fabtot Tom. IIL
Lib. XXIII. Tit. 3. Const.38. feifit: Suws 6 dvip ofg
. Wofer ddwidopérary vdy yduny (cum speras
_ dantar nuptiae) dmodidoay. 3) Des griedifden Sdhor
" liaften pag. 447. Sch. y. welder fagt: &wg piv Frafs
" wapmods uavd Ty xarpdy, xa® dy FAmilero
:r:poﬁawu;p é ydpos, ¢modidwor mdvras 6 dva-
yéuevog. i.e. reus fructus, quos percepit eo tempore,
guo :pe'rabqiuur nuptie, omni modo restituit. 3) Die
Gtellen bed vimifhen Gefegbudd, wo adfinitas fir
nuptise. gebraudjt wotben. L.15. Ced. de donat. ante
+ nupts L. an. C. de.impon. lacrativa descript. adfini-
tatis coeundae ceusa largiri, — tanquam futuri causa
matrimonii. Gublldj &) bie legteren fMBotte unferer L. 38.
§. 1. D.de Usur. Sed et si per mulierem stetit, quo
minus naptiae contrehantur, majus cat, ut debeat
fructus recipere.
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et nurus appellatlonem etiam ex sponsalzbus ad-
quiri %), oo N :

Daf aber bie alled tur im uneigentlihen Sinn
aefdhieht '), Beweifen folgenbde @efegftellm. o

§. 9. L de nupt.” Si uzor tua post divortium ex
alio filiam procreavit; haec quidem non est pri-
vigna tua *°). Sed Juliznus ab huinsmodi nuptiis
abstineri debere ait: nam nec sponsam filii nurum
esse, nec patris sponsam novercam esse: rectius
tamen et iure facturos eos, qui huiusmodi nuptus
se abstinuerint, -

L.1g, §.1. D, de ritu nupt, Urrianvs lib, XXVTI
ad Sabinum, Inter me, et sponsam patris mei
nuptiae contrahi non possunt, quamquam noverca’
mea non proprie dicatur. — §,2. Sed et per cons
trarium, sponsa mea patri meo nubere non pote-
rit: quamvis nurus non proprie dicatur. — §. 3.
Si uxor mea post divortium alii mipserit, et filiam”

18) . den 32.20. diefed Commentard §. 1178. &.180.1.

19) ©. Vinmws Comm. ad §.9. 1. de nupt nr.1. Qe
Srond diefed Goprahgebraudd a6t fid baber ertldrem,
weil die Cheperbote wegen der ShwdgeriGaft fih oud
eben fo gut auf Sponfalien, ald auf die Ehen begiehen.
&. Frane. Ramos pet Manzaxo Commentar. ad Lies
ges Tuliam et Pap. Lib.IL cap.13. nr.4~8. (Thes
Meerm. Tom. V. pag. 156. sq.)

"20) Tueorrmvs Paraphr. graee. h. L fagt: mpoydmm ydp
domiy, § wpd wdy fuby vexdfica yduoy, i e Pri-
vigna enim est, ‘quac onte meas nuptias fuit neta.
@ben {o Frerus: Privignus dictus, quod prius, quam
mater secundo nuberet, genitus est.
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susceperit, putat Julianus, hane quidem privignam
non esse, verum nuptiis eius abstinendum.